Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.12.2015                                                   № 56                                                      с.Барановка

	О признании утратившим силу Административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В  соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам найма на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», утвержденный  постановлением администрации Барановского сельсовета от 27.03.2015 №18.
     2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

     3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации                                                                             Л.Н.Габриль

	Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.12.2015                                                   № 57                                                      с.Барановка

	О признании утратившим силу Административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет  граждан, нуждающихся в жилых помещениях  на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В  соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», утвержденный  постановлением администрации Барановского сельсовета от 27.03.2015 №18.

     2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

     3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации                                                                             Л.Н.Габриль